
 
 

UCHWAŁA NR LIV/432/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łagów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.  zm.) Rada  Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia   wydatków budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2022 roku  otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 2818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/432/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

ŁAGÓW 
Nr dokumentu uchwała nr LIV/432/22 
Data podjęcia 2022-08-17 
Rodzaj Plan dochodów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

926   Kultura fizyczna - 75 000,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej - 75 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 75 000,00 

   - 75 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/432/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu uchwała nr LIV/432/22 
Data podjęcia 2022-08-17 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna -13 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00 
757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -61 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -61 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 500,00 
926   Kultura fizyczna -300 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -300 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -225 000,00 

Razem: -75 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/432/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz.  Łączne nakłady finansowe rok budżetowy 2022 
(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące z 
innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 600 60016 zimowe utrzymanie dróg na ternie 
Gminy Łagów  398 000,00 98 000,00 98 000,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

   

2 710 71004 
plan zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łagów oraz 
studium uwarunkowań 

444 000,00 120 000,00 120 000,00         

3 852 85295 
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej wraz z filiami na 
terenie Gminy Łagów 

3 432 871,02 870 354,00 78 600,40     
A.        
B.            
C.               
D. 

60 411,34 731 342,26  

4 855 85516 Bajkowy żłobek w Gminie Łagów 428 375,75 428 375,75 162 679,60       265 696,12  
   razem 4 703 246,77 1 516 729,75 409 280,00      60 411,34 997 038,38  
   wydatki majątkowe            

1 010 01043 
Budowa odcinka wodociagu w 
msc. Stara Zbelutka, Wola 
Łagowska, Płuckii Złota Woda 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00        

2 010 01043 Budowa wodociągu  kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Łagów 312 000,00   150 000,00   150 000,00       

A.        
B.            
C.               
D. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2818



3 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
msc Lechówek i Małacentów 
(Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w otulinie 
Cisowsko-Orłowińskiego Parku 
Krajobrazowego na terenie gminy 
Bieliny i Łagów) 

3 080 000,00   3 000 000,00   201 206,00 1 278 637,00      1 520 157,00  

4 010 01041 
Rewitalizacja Łagowa szansą na 
poprawę jakości życia 
mieszkańców 

9 272 734,00   1 490 000,00   949 064,00      33 809,00 507 127,00  

5 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 
0345T polegająca na budowie 
chodnika w m. Gęsice 

130 000,00   90 000,00   90 000,00         

6 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej Łagów -
Nowy Staw Winna nr 338048T 
przeznaczonej do transportu 
kruszyw kopalnianych z 
włączeniem do drogi krajowej nr 
74 relacji Łagów Opatów w km 
119+204   

3 055 000,00   94 000,00   94 000,00         

7 600 60016 

Budowa drogi gminnej dz. Nr 
ewid. 83 w obrębie 0001 Łagów-
miasto oraz drogi gminnej 
zlokalizowanej na dz. Nr ewid. 29 i 
30 w obrębie 0001 Łagów-miasto 

2 735 933,00   2 016 804,44   1 320 337,44      696 467,00   

8 600 60016 Budowa i przebudowa dóg 
gminnych 803 533,00   319 824,80   319 824,80         

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
338041T ul. Dule w Łagowie  650 000,00   530 000,00   229 161,00      300 839,00   

10 700 70005 Uzbrojenie działek pod 
budownictwo mieszkaniowe 3 501 485,00   65 000,00   65 000,00         

11 852 85295 
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej wraz z filiami na 
terenie Gminy Łagów 

648 600,00   239 000,00   0,00       239 000,00  

12 855 85516 Bajkowy żłobek w Gminie Łagów 1 088 358,39   824 349,86   298 828,96  250 249,30     275 271,60  

13 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Łagów 1 614 700,00   100 000,00 100 000,00         

14 900 90015 
Poprawa efektywności 
energetycznej na terenie gminy 
Łagów 

2 747 267,06   2 729 937,00 507 304,00       2 222 633,00  

15 900 90015 
Przebudowa sieci energetycznej 
niskiego napięcia w miejscowości 
Łagów- ul. Rynek, ul. Kielecka 

660 000,00   60 000,00 60 000,00         

16 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Płucki gm. Łagów 390 000,00   229 014,25 100 000,00 129 014,25        

18 921 92105 Śladami Kultury Benadyktyńskiej 1 200 000,00   806 467,00 806 467,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2818



19 921 92105 

Wpłata do ZGGŚ Bodzentyn na 
zadanie Renowacja obiektów 
zabytkowych wraz z przebudową i 
wyposażeniem obiektów publicznej 
infrastruktury kulturalnej na 
obszarze Gmin Gór 
Świętokrzyskich  

191 756,00   4 000,00 4 000,00         

20 921 92195 
Historia w kamieniu zakleta - 
wykorzystanie potencjałów 
endogenicznych w Gminie Łagów 

2 254 291,80   68 000,00 68 000,00         

21 921 92109 

Budowa swietlicy środowiskowej 
wraz z infrastrukturą 
wspomagającą administrację oraz 
zagospodarowane miejsc 
rekreacyjnych na terenie Gminy 
Łagów - inwestycja 

757 000,00 357 000,00 309 297,65 47 702,35        

23 926 92605 Otwarta Strefa Aktywności na 
terenie Gminy Łagów 414 000,00   5 000,00 5 000,00         

   razem 35 806 658,25 13 478 397,35 5 677 490,85 1 755 353,60 250 249,30    1 031 115,00 4 764 188,60  
Ogółem 40 509 905,02 14 995 127,10 6 086 770,85 1 755 353,60 250 249,30    1 091 526,34 5 761 226,98 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-18T09:11:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




